
Comune di Sillavengo

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

0,00

548.163,59

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIECP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа

140.832,66CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 198.225,95

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

299.790,01

588.490,01

20.556,71

233.964,19

-141.777,44

278.078,54

-354.525,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

64.671,06

137.455,86

202.126,92

-10.621,46213.407,48288.700,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

2.491,66

89.491,66

0,00

94.826,55

-2.491,66

94.826,55

5.334,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

7.826,5594.826,5587.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

375.700,00

302.281,67

677.981,67

20.556,71

308.234,03

328.790,74

372.905,09 -2.794,91

-349.190,93

-144.269,10

64.671,06

137.455,86

202.126,92

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

514,68

105.885,25

0,00

39.437,03

-514,68

58.651,87

-66.448,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.214,84

0,00

19.214,84

-46.718,7039.437,03105.370,57

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

105.370,57

514,68

105.885,25

0,00

39.437,03

39.437,03

58.651,87 -46.718,70

-66.448,22

-514,68

19.214,84

0,00

19.214,84

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

7.752,69

79.552,69

3.345,66

32.246,91

-330,84

47.952,99

-47.305,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.051,74

4.076,19

23.127,93

-23.847,0128.901,2571.800,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

0,00

500,00

0,00

16,10

0,00

16,10

-483,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-483,9016,10500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

29.021,26

77.086,26

14.846,71

30.920,61

-274,55

18.236,60

-46.165,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.162,70

13.900,00

16.062,70

-29.828,4016.073,9048.065,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

120.365,00

36.773,95

157.138,95

18.192,37

44.991,25

63.183,62

66.205,69 -54.159,31

-93.955,33

-605,39

21.214,44

17.976,19

39.190,63

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

625.955,81

1.251.023,33

96.988,72

167.883,98

0,00

144.903,40

-1.083.139,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

74.008,14

528.967,09

602.975,23

-480.164,1270.895,26625.067,52

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

516,00

9.516,00

516,00

8.933,87

0,00

8.417,87

-582,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-582,138.417,879.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

634.067,52

626.471,81

1.260.539,33

97.504,72

79.313,13

176.817,85

153.321,27 -480.746,25

-1.083.721,48

0,00

74.008,14

528.967,09

602.975,23

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

11.633,96

76.633,96

0,00

0,00

0,00

0,00

-76.633,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

11.633,96

11.633,96

-65.000,000,0065.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

65.000,00

11.633,96

76.633,96

0,00

0,00

0,00

0,00 -65.000,00

-76.633,96

0,00

0,00

11.633,96

11.633,96

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

70100

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-250.000,000,00250.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

250.000,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -250.000,00

-250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.453,77

224.321,01

500,00

81.997,53

-1.953,77

99.954,31

-142.323,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.456,78

0,00

18.456,78

-121.912,9381.497,53221.867,24

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.844,00

39.844,00

20,00

2.650,00

0,00

7.312,00

-37.194,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.682,00

4.824,00

9.506,00

-27.688,002.630,0035.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

256.867,24

7.297,77

264.165,01

520,00

84.127,53

84.647,53

107.266,31 -149.600,93

-179.517,48

-1.953,77

23.138,78

4.824,00

27.962,78

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

984.973,84

2.792.344,17

1.807.370,33

136.773,80

556.102,97

692.876,77

758.350,23 -1.049.020,10

-2.099.467,40

-147.342,94 700.857,10

202.247,26

903.104,36

984.973,84 136.773,80

556.102,97

692.876,77

758.350,23 -1.049.020,10

-2.099.467,40

-147.342,94

2.496.366,58

700.857,10

202.247,26

903.104,362.990.570,12
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